








































N. Codice Cognome Nome Data di nascita Punteggio

1 30094 De Luca Gennaro omissis 76,34

2 30177 Guida Maria Cristina omissis 76,01

3 30011 Ametrano Stefania omissis 76,01

4 30090 Loi Alessandra omissis 70,01

5 30180 Rosalia Bernardo omissis 69,68

6 30165 Iuliano Orazio Ciro omissis 69,35

7 26496 Melone Federica omissis 69,35

8 30116 Procenzano Luca omissis 67,69

9 30217 Rinaldi Luca omissis 67,68

10 30108 Paolino Carola omissis 66,02

11 30039 Maiese Francesco omissis 66,02

12 26494 Maiese Aniello omissis 65,37

13 30198 Scalone Fortunato omissis 65,02

14 30136 Voria Massimo omissis 63,04

15 30089 Maiese Raffaele omissis 62,71

16 30174 Galzerano Angelo omissis 62,69

17 30009 Ciccone Armando omissis 61,34

18 30066 Nicoletti Alfredo omissis 60,35

19 30079 Caputo Nunziatina omissis 60,01

20 30082 Ametrano Veronica omissis 59,70

21 30091 Maffia Alessandro omissis 59,70

22 30130 Feola Achille omissis 59,69

23 30168 Greco Valentina omissis 59,37

24 30037 Mautone Marcello omissis 59,36

25 30215 Viterale Antonio omissis 59,34

26 30098 De Marco Italo omissis 59,03

27 30129 Guida Aniello omissis 58,72

28 30156 Pisani Giancairo omissis 58,03

29 30093 Di Nardo Aniello omissis 57,36

30 30042 Melone Adele omissis 57,36

31 30206 Sansone Vincenza omissis 56,68

32 30114 Pastore Michele omissis 56,37

33 30164 Erbace Francesca omissis 56,06

34 30115 Pucciarelli Anna omissis 56,02

35 30041 Mainente Rossella omissis N.A.

36 26493 Oricchio Raffaella omissis N.A.

37 30109 Pisano Valentina omissis N.A.

38 30126 Farao Riccardo omissis N.A.

39 30211 Sacco Vincenzo omissis N.A.

40 30069 Montuori Giuseppe omissis N.A.

41 30207 Santoro Teresa omissis N.A.

42 30065 Noce Mario omissis N.A.

43 30075 Bottiglieri Barbara omissis N.A.

44 30210 Rienzo Michele omissis N.A.

45 30161 Erbace Monica omissis N.A.

46 30179 Polito Gaspare Andrea omissis N.A.

47 30081 Cammarota Pasquale omissis N.A.

48 30036 Liguori Eugenio omissis N.A.

49 30178 Palma Antonio omissis N.A.

50 30076 Belliazzi Vittorio omissis N.A.

51 30200 Verdevalle Silvio omissis N.A.

52 30103 D'Angelo Domenico omissis N.A.

53 30100 Di Mauro Caterina omissis N.A.

54 30124 Landi Immacolata omissis N.A.

55 30111 Passaro Carmen omissis N.A.

56 30086 Carro Adriano omissis N.A.
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57 30134 Sica Elianna omissis N.A.

58 30137 Vitiello Marina omissis N.A.

59 30170 Epifania Elisa omissis N.A.

60 30212 Russo Marco omissis N.A.

61 30044 Oricchio Gianluigi omissis N.A.

62 30012 Barretta Rosa omissis N.A.

63 30201 Valiante Cristina omissis N.A.

64 30110 Parisi Francesco omissis N.A.

65 30160 D'Oria Alain omissis N.A.

66 30105 Di Spirito Dario omissis N.A.

67 30099 Di Santi Concetta omissis N.A.

68 30139 Sansone Fabio omissis N.A.

69 30112 Positano Adolfo omissis N.A.

70 30199 Renzi Luca omissis N.A.

71 30208 Falcione Gabriele omissis N.A.

72 30214 Rocco Gabriella omissis N.A.

73 30008 Comunale Maria omissis N.A.

74 30140 Zito Giampiero omissis N.A.

75 30005 Crocamo Raffaela omissis N.A.

76 30073 Cortese Vittoria omissis N.A.

77 30213 Sansone Nicola omissis N.A.

78 30133 Veneri Giovanni omissis N.A.

79 30175 Giannattasio Nunzio omissis N.A.

80 30102 Di Sevo Carmine omissis N.A.

81 30107 Palladino Roberto omissis N.A.

82 30074 Barberini Rodio Paola omissis N.A.

83 30166 Guariglia Clorinda omissis N.A.

84 30010 Canale Alfonso Maria omissis N.A.

85 30132 Viviano Albina omissis N.A.

86 30125 Iacovazzo Ludovica omissis N.A.

87 30095 D'Ambrosio Milena omissis N.A.

88 30006 Cusati Domenico omissis N.A.

89 30101 De Laurentiis Annunziata omissis N.A.

90 30205 Viviano Martina omissis N.A.

91 30138 Ruocco Cataldo omissis N.A.

92 30209 Sacco Roberto omissis N.A.

93 30163 Guida Giovanna omissis N.A.

94 30092 Lettieri Manuela omissis N.A.

95 30173 Fiorillo Andrea omissis N.A.

96 30202 Sansone Carmine omissis N.A.

97 30171 Iannuzzi Federica omissis N.A.

98 30083 Cantalupo Mariarosaria omissis N.A.

99 30135 Scola Elide omissis N.A.

100 30003 Chirico Ester omissis N.A.

101 30162 Infante Gennaro omissis N.A.

102 30007 Cerbone Espedito omissis N.A.

103 30004 Correale Annalisa omissis N.A.

104 30113 Passaro Antonio omissis N.A.

105 30204 Tacelli Pasquale omissis N.A.

106 30038 Musto Alessia omissis N.A.

107 30158 Pifferi Angela omissis N.A.

108 30085 Barbato Domenico omissis N.A.

109 30104 Di Pizzo Angelo omissis N.A.

110 30043 Musto Maria omissis N.A.

111 30080 Bertolini Giuseppe omissis N.A.

112 30078 D'Alessandro Ludovico omissis N.A.

113 30088 Mainenti Giuseppe omissis N.A.
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114 30097 De Vita Federica omissis N.A.

115 30155 Farzati Simona omissis N.A.

116 26495 Meola Giuseppe omissis N.A.

117 30216 Tripodi Barbara omissis N.A.

118 30167 Lenza Rosina omissis N.A.

119 30128 Ferrara Ernesto omissis N.A.

120 30087 Mautone Luigi omissis N.A.

121 30077 Angelino Luigi omissis N.A.

122 30040 Maiese Luigi omissis N.A.

123 30096 De Dura Francesco omissis N.A.

124 30084 Capezzuto Mariano omissis N.A.

125 30002 Cavallo Delia omissis N.A.

126 30159 Paucera Luigi omissis N.A.

127 30176 Donnianni Iolanda omissis N.A.

128 30106 Di Lucia Giuseppe omissis N.A.

129 30067 Nicoletti Carmen omissis N.A.

130 30013 Belliazzi Alessandro omissis N.A.

131 30172 Incognito Ramona omissis N.A.

132 30068 Mazziotti Isabella omissis N.A.

133 26497 Oricchio Barbara omissis N.A.

134 30127 Lepre Gerardo omissis N.A.

135 30203 Russo Pantaleo omissis N.A.

136 30169 Donato Gianluca omissis N.A.

137 30131 Veneruso Domenico omissis N.A.

NON AMMESSO ALLE FASI SUCCESSIVE PER MANCATO RAGGIUNGIMENTO 

DEL PUNTEGGIO MINIMO DI 56 SU 80
N.A. =

DATA DI NASCITA OMESSA NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULLA PROTEZIONE DEI

DATI PERSONALI.

CHIUNQUE, SE INTERESSATO, PUÒ RICHIEDERE L'ACCESSO AGLI ATTI CONCORSUALI

NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA SULL'ACCESSO DOCUMENTALE (L. 241/90 E S.M. E I.) E 

SULL'ACCESSO CIVICO (D. LGS. n. 33/2013 E S.M. E I.) E FATTO SALVO IL DIRITTO ALLA

PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI (GDPR 2016/679)  

SI AVVISA CHE L'ABBINAMENTO DEI 34 CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA

PRESELETTIVA AI PROFILI PER CUI HANNO PRESENTATO DOMANDA, PER LA VERIFICA

DEL PASSAGGIO ALLA PROVA SCRITTA, SARÀ EFFETTUATO NEI PROSSIMI GIORNI E

PUBBLICATO A STRETTO GIRO NELLE SEZIONI CONSUETE DEL SITO

PASSA ALLA PROVA SCRITTA UN NUMERO DI CANDIDATI PARI A 20 VOLTE IL NUMERO

DEI POSTI MESSI A CONCORSO PER CIASCUN PROFILO, OLTRE AI CANDIDATI ESENTATI

DALLA PROVA PRESELETTIVA AI SENSI DELL'ART. 20 COMMA 2 BIS DELLA L. 104/92 E

S.M. E I.
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N.
N. prot. 

IAMM

N. prot. 

IAMT
N. prot. ITG N. prot. ICR

N. prot. 

EICT
Cognome Nome

Data di 

nascita
IAMM IAMT ITG ICR EICT

1 2451/2148 De Luca Gennaro omissis 76,34 1° 1
2 2219 2218 Ametrano Stefania omissis 76,01 2° 1° 2
3 2948 Guida Maria Cristina omissis 76,01 3° 1
4 3044 Loi Alessandra omissis 70,01 4° 1
5 3118 Rosalia Bernardo omissis 69,68 1° 1
6 3063 Iuliano Orazio Ciro omissis 69,35 5° 1
7 2866 2867 Melone Federica omissis 69,35 6° 2° 2
8 3097 Procenzano Luca omissis 67,69 7° 1
9 1841 1842 Rinaldi Luca omissis 67,68 8° 1° 2

10 2702 2707 2730 Maiese Francesco omissis 66,02 9° 3° 2° 3
11 2841 2842 2843 Paolino Carola omissis 66,02 10° 4° 2° 3
12 3060 Maiese Aniello omissis 65,02 3° 1
13 2613 2615 2611 2608 Scalone Fortunato omissis 65,02 11° 5° 3° 1° 4
14 2574/3031 Voria Massimo omissis 63,04 4° 1
15 2989 Maiese Raffaele omissis 62,71 2° 1
16 2974 2976 Galzerano Angelo omissis 62,69 12° 6° 2
17 2846 2847 Ciccone Armando omissis 61,34 13° 5° 2
18 1789 1788 1787 Nicoletti Alfredo omissis 60,35 14° 7° 4° 3
19 2448 2450 2449 Caputo Nunziatina omissis 60,01 15° 8° 5° 3
20 2977 2979 Ametrano Veronica omissis 59,70 16° 9° 2
21 923 Maffia Alessandro omissis 59,70 6° 1
22 3056 Feola Achille omissis 59,69 7° 1
23 3065 Greco Valentina omissis 59,37 8° 1
24 794 573 Mautone Marcello omissis 59,36 17° 10° 2
25 3050 3051 Viterale Antonio omissis 59,34 18° 11° 2
26 1840 De Marco Italo omissis 59,03 9° 1
27 3049 Guida  Aniello omissis 58,72 10° 1
28 2675 Pisani Giancairo omissis 58,03 11° 1
29 2864 2863 Di Nardo Aniello omissis 57,36 19° 12° 2
30 2869 2868 Melone Adele omissis 57,36 20° 13° 2
31 2565 Sansone Vincenza omissis 56,68 21° 1
32 2074/175 2077/174 2075/179 Pastore Michele omissis 56,37 22° 6° 3° 3
33 2520 2521 Erbace Francesca omissis 56,06 23° 14° 2
34 2826 2825 Pucciarelli Anna omissis 56,02 15° 7° 2

23 15 11 7 3 59

= ESCLUSI

Dati Identificativi del Candidato
Posizione in graduatoria per ogni 

profilo a concorso Profili per 

candidato

Totali

Legenda:

Voto prova 

preselettiva
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